第６号様式（第６条関係）

変　　　　更　　　　届
武蔵村山市長　殿
届出日：　　　　　　年　　　月　　　日
保護者氏名：
	公費負担者番号

	受療者氏名

	受給者番号

※　養育医療券の情報を記入してください。
下記のとおり変更事由が生じたため、届け出ます。
記

	受療者
	フリガナ

	氏名
	姓
	名

	住所
	〒　　　　－
武蔵村山市

	申請者
	フリガナ

	氏名
	姓
	名

	生年月日
	年 　　月　　 日
	電話
	（　　　　）

	続柄
	１　父　　２　母　　３　その他（　　　　　）

	住所
	〒　　　　－
武蔵村山市

	保険等
	種類
	協会・船員・日雇・組合・共済・国保・その他（　　　　　）・生保
(該当するものに〇を付けてください。)

	記号
	番号
	保険者番号

	保険者名

※　変更が生じた項目のみ記入してください。
※　加入している保険等が変更したときは、保険証の写しを添付してください。
	受理年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	収受印欄

（日本産業規格Ａ列４番）